
Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_01_027_09

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+

Nositel MAS Broumovsko+, z. s.

Sledované období od 1. 7. 2020 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2020 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Kristýna

Příjmení Jagošová

Mobil 734860332

Telefon 491521281

Email mas@broumovsko.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+ (SCLLD) vychází ze záměrů dlouhodobého udržitelného rozvoje území definovaných na základě 
diskuse obcí, podnikatelských subjektů, neziskových organizací a veřejnosti. Jde o ucelený rozvojový dokument, vztahující se na území působnosti MAS. Cílem SCLLD je 
nejenom definovat mantinely rozvoje tohoto území, ale také být platformou pro spolupráci všech rozvojových aktérů i aktivní veřejnosti.
SCLLD MAS Broumovsko+, z. s. navazuje na úspěšnou realizaci Strategického plánu Leader 2009-2013 a jeho evaluaci. Oblasti SCLLD vycházejí ze SWOT analýzy a 
projednání analytické části strategie v pracovních skupinách. Mezi hlavní cíle Strategie patří zvyšování kvality života na Broumovsku, rozvoj podnikání, zemědělství, 
potravinářství a zaměstnanosti na Broumovsku, ochrana a zvyšování kvality životního prostředí na Broumovsku, posílení cestovního ruchu a obnova kulturního dědictví 
Broumovska.
Strategie je realizována na území nositele MAS Broumovsko+, z. s., toto území je shodné s územím ORP Broumov. Toto území zahrnuje 14 obcí, z toho 3 města - 
Broumov, Meziměstí a Teplice nad Metují.

Přehled vyhlášených výzev
Přehled vyhlášených výzev MAS ve sledovaném období:
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Pokrok v realizaci dle opatření SCLLD:
IROP
- 1.1 Sociální byty - opatření bylo zrušeno.
- 1.2 Doprava - projektům z poslední výzvy zaměřené na bezpečnost dopravy byl vydán Právní akt a jeden z těchto projektů je na konci realizace. Projekt vybraný z výzvy 
zaměřené na cyklodopravu je rovněž na konci realizace.
- 1.3 Sociální podniky - u projektu vybraného z této oblasti byla předložena závěrečná žádost o platbu.
- 1.4 Kulturní dědictví - u projektu v realizaci dochází ke zpožďování v čerpání oproti plánu.
MAS nepředpokládá vzhledem k vyčerpané alokaci vyhlášení dalších výzev z IROP.
OPZ
- 2.1 Sociální a návazné služby - vybraný projekt z tohoto opatření je nyní v realizaci.
- 2.2 Prorodinná opatření ? projekty vybrané z druhé výzvy mají vydané Právní akty a jsou před realizací.
- 2.3 Sociální podnikání - vybraný projekt z tohoto opatření je nyní v realizaci.
- 2.4 Zaměstnanost - projekt vybraný v rámci tohoto opatření byl úspěšně ukončen.
MAS nemůže vyhlásit další výzvy z OPZ.
PRV
- 3.1 Investice do nezemědělské činnosti - většina vybraných projektů je úspěšně ukončena, poslední vybraný projekt podal před koncem roku Žádost o platbu.
- 3.2 Investice do zemědělských podniků - poslední vybrané projekty jsou v realizaci či předkládají Žádosti o platbu.
- 3.3 Lesnická infrastruktura - tato Fiche byla zrušena.
- 3.4 Zemědělská infrastruktura - tato Fiche byla zrušena.
- 3.5 Pozemkové úpravy - vybraný projekt předložil Žádost o platbu.
- 3.6 Investice do lesnických technologií - všechny vybrané projekty z této oblasti byly úspěšně ukončeny.
- 3.7 Spolupráce MAS - tato Fiche byla zrušena.
- 3.8 Podpora venkovských oblastí - ve sledovaném období byly vybrané projekty zaregistrovány a probíhá jejich závěrečné ověření způsobilosti.
OPŽP
- 4.1 Výsadba dřevin - všem 4 projektům z poslední výzvy byl vydán Právní akt a jsou před realizací.
- 4.2 Sídelní zeleň - projektu z poslední výzvy byl vydán Právní akt a je před realizací.

MAS vyhlásí výzvu v IROP pouze v případě, že zbylá alokace celkových způsobilých výdajů v opatřeních bude vyšší než 500 tis. Kč.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizaci klíčových projektů MAS neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

MAS předpokládá synergický efekt u projektů vybraných z výzev OPZ a IROP zaměřených na sociální podnikání. Oba projekty jsou nyní v realizaci.
Dále je nyní v realizaci projekt zaměřený na pozemkové úpravy (z PRV) a výsadby dřevin (z OPŽP), který spolu místně souvisí, je tak provázaný a přinese synergický 
efekt.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla předložena a schválena žádost o změnu týkající se změn ve členské základně a také došlo ke změně vedoucího pracovníka pro realizaci 
SCLLD.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Žádná opatření při neplnění integrované strategie nebyla uplatněna.



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

5

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Problémy jsou opakovaně zaznamenávány v systému MS2014+, ve kterém nám práci znemožňují časté výpadky a chybové hlášky. Dále uživatelé (MAS, žadatelé) 
zaznamenávají dlouhé odezvy při práci se systémem. V systému jsou mnohdy načteny nesprávné hodnoty indikátorů.

Problémem je stálé prodlužování realizace projektu vybraného z výzvy MAS Broumovsko+-IROP-Kulturní dědictví I. Jedná se o projekt, který vyčerpává cca polovinu 
alokace MAS pro IROP, jeho čerpání je proto pro MAS zásadní. Žadatel nepředložil včas plánovanou ŽoP ke 9. 10. 2020 tak, aby bylo zajištěno čerpání dle MPIN, což 
mělo za následek, že MAS nebyla navýšena alokace pro IROP a nebude tak možné podpořit další případné projekty. MAS intenzivně spolupracuje se žadatelem, aby bylo 
zajištěno včasné ukončení fyzické realizace projektu, které je plánováno na 1. polovinu roku 2021. MAS má zazávazkováno 100 % alokace.

Ve sledovaném období stáhnul žadatel PRV z objektivních důvodů svou Žádost o dotaci. Tímto krokem dochází ke zvýšení zbývající alokace, kterou je třeba vyčerpat. 
MAS však plánuje v následujícím sledovaném období vyhlásit další výzvu z PRV, proto bude dotace určená pro tento projekt znovu využita.
Dalším problémem v realizaci integrované strategie je stanovisko OPZ, že nebude možné vyhlašovat poslední výzvy na zbytkovou alokaci. Díky tomuto rozhodnutí, které 
nikdo řádně nevysvětlil, přišla MAS o více než 2 mil. Kč ze své původní alokace 14 950 000 Kč, která nám byla přidělena akceptačním dopisem.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Největším rizikem, které MAS eviduje, je nedočerpání finančních prostředků přidělených na jednotlivé programové rámce. K tomuto může dojít z důvodu nezájmu 
žadatelů o některé oblasti podpory nebo např. z důvodu problémů žadatelů v realizaci, které zapříčiní krácení prostředků přidělených na projekt a na které již MAS 
nestihne znovu vyhlásit výzvu. 

MAS toto riziko eliminovala zrušením oblastí, o které žadatelé opakovaně neprojevovali zájem a přesunem alokací na oblasti, o které žadatelé zájem mají. Dále je riziko 
eliminováno animací žadatelů a komunikací s příjemci v době realizace projektu. Díky těmto opatřením MAS došlo k vyčerpání téměř celé alokace přidělené pro IROP a 
PRV (z tohoto programu však ještě bude vyhlášena další výzva). Z OPŽP dochází k vyčerpání většiny alokace, MAS však již nemůže na nevyčerpanou část vyhlašovat 
výzvy. Z OPZ zbývá značná část nevyčerpané alokace (přes 2 mil. Kč.), na kterou MAS měla připraveného zájemce. ŘO OPZ však nedovoluje vyhlásit výzvu z OPZ a 
dočerpat zbytek alokace v OPZ, což znamená, že MAS přichází o část původně přidělené alokace, kterou měla rozdělovat do svého území.

Problematická je rovněž realizace projektů v souvislosti s koronavirovou pandemií. Zejména u projektů z IROP a PRV dochází k prodlužování realizace a přesouvání 
termínů Žádostí o platbu na pozdější datum. Se žadateli proto MAS pravidelně komunikuje a konzultuje případné změny a jejich vliv na projekt.

Dalším rizikem jsou problémy zapříčiněné technickými závadami systému MS2014+, např. problémy při předkládání žádostí o podporu žadateli, problémy při zadávání 
výzev MAS do systému, problémy při vyplňování ŽoP a ZoR aj. MAS toto riziko eliminuje co nejvčasnějším zadáváním výzev/ŽoP/ZoR do systému a upozorňováním 
žadatelů, aby předkládání žádostí o podporu nenechávali na poslední chvíli.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Ve sledovaném období nebyly uskutečněny evaluační aktivity.

MAS průběžně monitoruje průběh realizace SCLLD a projektů vybraných z výzev MAS. 



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

6

Doplňující informace Všechny potřebné informace jsou uvedeny na příslušných záložkách zprávy.

Shrnutí pro veřejnost

MAS Broumovsko+ vyhlásila v programovém období 2014-2020 výzvy ze všech oblastí, které podporuje. Největším podpořeným projektem je rekonstrukce kostela 
Všech svatých v Heřmánkovicích. Dále jsme podpořili projekty zaměřené na výsadby dřevin, bezpečnost dopravy, zemědělské i podnikatelské činnosti, příměstské 
tábory, zaměstnanost nebo lesnické technologie. Celkem MAS vybrala 60 projektů k realizaci s náklady téměř 70 mil. Kč. Realizace Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje MAS Broumovsko+ tak úspěšně pokračuje. 



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

7

Horizontální principy

Horizontální principy

Ve sledovaném období MAS nevyhlásila žádnou výzvu, ale horizontální principy jsou nadále naplňovány díky projektům, které byly vybrány v předchozích obdobích a 
jsou nyní v realizaci.

Rovné příležitosti a nediskriminace byly podpořeny úspěšným projektem z výzvy MAS Broumovsko+: Zaměstnanost II, který podporoval znevýhodněné skupiny 
obyvatel. Dále MAS podporuje rovné příležitosti a nediskriminaci prostřednictvím projektů vybraných z oblasti sociálních a návazných služeb a sociálního podnikání. 

Rovné příležitosti mužů a žen byly rovněž podpořeny díky projektu z výzvy MAS Broumovsko+: Zaměstnanost II a projektům z oblasti sociálních a návazných služeb a 
sociálního podnikání. Dále také díky realizaci příměstských táborů na Broumovsku.

Udržitelný rozvoj je podporován zejména prostřednictvím projektů, které byly vybrány ve výzvách MAS z OPŽP (výsadby dřevin v extravilánu obcí a sídelní zeleň).



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 1.1 Rozvoj 
infrastruktur
y pro 
občanskou 
vybavenost, 
technické 
infrastruktur
y a obnova 
veřejných 
prostranství

3.8 
Podpora 
venkovskýc
h oblastí

3.8 Podpora 
venkovskýc
h oblastí-
09.6.93.19.
2.1

4 077 838,7
5

3 262 271,0
0

2 087 853,4
4

1 174 417,
56

2 1.1 Rozvoj 
infrastruktur
y pro 
občanskou 
vybavenost, 
technické 
infrastruktur
y a obnova 
veřejných 
prostranství

1.1 Sociální 
byty

1.1 Sociální 
byty-
06.4.59.4.1

0,00 0,00 0,00 0,00

3 1.2 Rozvoj  
veřejné 
dopravy, 
zvyšování 
bezpečnosti 
dopravy a 
podpora 
cyklodopravy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.4.1

7 819 843,1
6

0,00 3 457 209,
13

7 428 851,0
0

0,00 3 284 348,
66

7 428 851,0
0

0,00 3 284 348,
66

0,00 0,00 0,00

4 1.3 
Zvyšování 
kvality života 
v regionu

2.1 Sociální 
a návazné 
služby

2.1 Sociální 
a návazné 
služby-
03.2.65.1

2 865 000,0
0

426 727,5
0

426 727,5
0

2 721 750,0
0

426 727,5
0

426 727,5
0

2 435 250,0
0

362 718,3
7

362 718,3
7

286 500,0
0

64 009,13 64 009,1
3



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

9

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

5 1.3 
Zvyšování 
kvality života 
v regionu

2.2 
Prorodinná 
opatření

2.2 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

5 760 000,0
0

28 539,50 1 701 741,
26

5 760 000,0
0

28 539,50 1 701 741,
26

4 896 000,0
0

24 258,57 1 446 480,
05

864 000,0
0

4 280,93 255 261,
21

6 2.1 Rozvoj 
podnikatelsk
ých aktivit a 
jejich zázemí

1.3 Sociální 
podniky - 
investiční

1.3 Sociální 
podniky - 
investiční-
06.4.59.4.1

2 333 684,2
1

2 217 000,0
0

2 217 000,0
0

0,00

7 2.1 Rozvoj 
podnikatelsk
ých aktivit a 
jejich zázemí

2.3 Sociální 
podnikání

2.3 Sociální 
podnikání-
03.2.65.1

3 450 000,0
0

2 932 500,0
0

2 932 500,0
0

0,00

8 2.1 Rozvoj 
podnikatelsk
ých aktivit a 
jejich zázemí

3.1 
Investice do 
nezeměděls
ké činnosti

3.1 
Investice do 
nezeměděls
ké činnosti-
09.6.93.19.
2.1

4 004 924,0
0

1 802 215,0
0

1 153 417,0
0

648 798,0
0

9 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.2 
Investice do 
zemědělský
ch podniků

3.2 
Investice do 
zemědělský
ch podniků-
09.6.93.19.
2.1

8 641 853,0
0

5 270 722,0
0

3 373 261,0
0

1 897 461,
00

10 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.3 
Lesnická 
infrastruktu
ra

3.3 Lesnická 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

11 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.4 
Zemědělská 
infrastruktu
ra

3.4 
Zemědělská 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

10

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

12 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.5 
Pozemkové 
úpravy

3.5 
Pozemkové 
úpravy-
09.6.93.19.
2.1

1 888 980,0
0

1 888 980,0
0

1 208 947,0
0

680 033,0
0

13 2.2 
Modernizace 
a rozvoj 
zemědělství 
a lesnictví

3.6 
Investice do 
lesnických 
technologií

3.6 
Investice do 
lesnických 
technologií-
09.6.93.19.
2.1

3 824 564,0
0

1 912 282,0
0

1 223 859,0
0

688 423,0
0

14 2.4 
Zvyšování 
kvality 
celoživotního 
vzdělávání a 
uplatnitelnos
ti na trhu 
práce

2.4 
Zaměstnan
ost

2.4 
Zaměstnan
ost-
03.2.65.1

2 875 000,0
0

0,00 2 678 971,
77

2 875 000,0
0

0,00 2 678 971,
77

2 443 750,0
0

0,00 2 277 125,
98

431 250,0
0

0,00 401 845,
79

15 3.1 
Posilování 
péče o 
krajinu a 
ochrana 
životního 
prostředí

4.1 
Výsadba 
dřevin

4.1 Výsadba 
dřevin-
05.4.27.4.3

11 229 292,
94

2 718 749,
10

7 213 225,
43

9 544 899,0
0

2 310 936,
71

6 131 241,
57

9 544 899,0
0

2 310 936,
71

6 131 241,
57

0,00 0,00 0,00

16 4.3 Obnova 
kulturního 
dědictví

1.4 Kulturní 
dědictví

1.4 Kulturní 
dědictví-
06.4.59.4.1

11 668 222,
11

2 531 917,
74

8 240 920,
08

11 084 811,
00

2 405 321,
85

7 828 874,
06

11 084 811,
00

2 405 321,
85

7 828 874,
06

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

11

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

17 4.4 Rozvoj 
regionální a 
mezinárodní 
spolupráce v 
oblasti 
cestovního 
ruchu a 
obnovy a 
interpretace 
kulturního 
dědictví

3.7 
Spolupráce 
MAS

3.7 
Spolupráce 
MAS-
09.6.93.19.
3.1

0,00 0,00 0,00 0,00

18 3.1 
Posilování 
péče o 
krajinu a 
ochrana 
životního 
prostředí

4.2 Sídelní 
zeleň

4.2 Sídelní 
zeleň-
05.4.27.4.4

6 666 666,6
6

276 875,0
9

4 370 788,
04

4 000 000,0
0

166 125,0
5

2 622 472,
80

4 000 000,0
0

166 125,0
5

2 622 472,
80

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

12

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 815 567,75 0,00 0,00 0,00 815 567,75
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 390 992,16 0,00 172 860,47 390 992,16 0,00 172 860,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 143 250,00 0,00 0,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 116 684,21 0,00 116 684,2

1
0,00 0,00

7 517 500,00 0,00 517 500,0
0

0,00 0,00

8 2 202 709,0
0

0,00 0,00 0,00 2 202 709,0
0

9 3 371 131,0
0

0,00 0,00 0,00 3 371 131,0
0

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 1 912 282,0

0
0,00 0,00 0,00 1 912 282,0

0
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 1 684 393,9

4
407 812,39 1 081 983,8

6
1 280 955,7
1

341 544,74 960 085,26 403 438,2
3

66 267,65 121 898,6
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 583 411,11 126 595,89 412 046,02 0,00 0,00 0,00 583 411,1
1

126 595,89 412 046,0
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 2 666 666,6

6
110 750,04 1 748 315,2

4
2 666 666,6
6

110 750,04 1 748 315,2
4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

13

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 1.1 
Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybaveno
st,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostrans
tví

1.1 
Sociální  
byty

1.1 
Sociální  
byty-
06.4.59.
4.1

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2016

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby/r
ok

2 1.1 
Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybaveno
st,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostrans
tví

1.1 
Sociální  
byty

1.1 
Sociální  
byty-
06.4.59.
4.1

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  
pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Bytové 
jednotk
y



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

14

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

3 1.1 
Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybaveno
st,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostrans
tví

1.1 
Sociální  
byty

1.1 
Sociální  
byty-
06.4.59.
4.1

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 01.01.
2016

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lůžka

4 1.2 
Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečno
st i  
dopravy a 
podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

5 1.2 
Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečno
st i  
dopravy a 
podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 05.06.
2020

0,00 30.09.
2018

2,00 Výstu
p

Real izac
e



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

15

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

6 1.2 
Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečno
st i  
dopravy a 
podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravníc
h 
výkonech

7,00 31.12.
2011

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

10,0
0

-7,00 Výsled
ek

%

7 1.2 
Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečno
st i  
dopravy a 
podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

0,20 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,38 24.02.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

km

8 1.2 
Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečno
st i  
dopravy a 
podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

76200 Délka 
rekonstruo
vaných 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

0,16 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

km



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

16

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 1.2 
Rozvoj   
veřejné 
dopravy,  
zvyšování  
bezpečno
st i  
dopravy a 
podpora 
cyklodopr
avy

1.2 
Doprava

1.2 
Doprava-
06.4.59.
4.1

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Parkova
cí  místa

10 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.02.
2016

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

15,0
0

19.11.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

11 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

20,0
0

19.11.
2019

5,00 30.06.
2020

5,00 Výstu
p

Místa

12 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

29,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

60,0
0

19.11.
2019

7,00 30.06.
2020

7,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

13 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.02.
2016

19,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 19.11.
2019

1,00 30.06.
2020

1,00 Výsled
ek

Osoby

14 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.02.
2016

19,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 19.11.
2019

1,00 30.06.
2020

1,00 Výsled
ek

Osoby

15 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

67401 Nové nebo 
inovované 
sociální  
s lužby 
týkaj íc í  se 
bydlení

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 19.11.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Služby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

16 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby

2.1 
Sociální  
a  
návazné 
s lužby-
03.2.65.
1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 19.11.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty

17 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

50110 Počet osob 
využívaj íc í
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.02.
2016

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

10,0
0

29.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

18 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Zař í zení

19 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

115,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

181,
00

29.06.
2020

0,00 30.09.
2019

90,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

230,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

410,
00

29.06.
2020

0,00 30.06.
2020

233,00 Výstu
p

Osoby

21 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.02.
2016

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 29.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

22 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 29.06.
2020

0,00 31.12.
2019

3,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

23 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

46,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 29.06.
2020

0,00 30.06.
2020

1,00 Výsled
ek

Osoby

24 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 29.06.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

25 1.3 
Zvyšování  
kval i ty  
ž ivota v  
regionu

2.2 
Prorodin
ná 
opatření

2.2 
Prorodin
ná 
opatření
-
03.2.65.
1

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 29.06.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

26 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

10411 Míra 
nezaměstn
anost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.
2012

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

13,10 Výsled
ek

%

27 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h podporu

0,00 01.01.
2014

1,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

1,00 25.10.
2019

0,00 31.12.
2020

0,00 Výstu
p

Podniky

28 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h granty

0,00 01.01.
2014

1,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

1,00 25.10.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Podniky

29 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporo
vaných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

3,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

1,80 25.10.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

30 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj í
c í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

4 243,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

4 50
2,11

31.12.
2020

0,00 31.12.
2020

0,00 Výstu
p

EUR

31 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í

1.3 
Sociální  
podniky 
-  
invest ičn
í-
06.4.59.
4.1

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

1,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

1,00 25.10.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

FTE

32 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

33 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

10212 Počet 
podpořený
ch j iž  
existuj íc íc
h 
sociálních 
podniků .

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

34 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Osoby

35 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.02.
2016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

36 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

37 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

38 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

2.3 
Sociální  
podniká
ní

2.3 
Sociální  
podnikán
í-
03.2.65.
1

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 18.12.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

39 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2016

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

FTE

40 2.1 
Rozvoj  
podnikate
lských 
akt iv it  a  
jej ich 
zázemí

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i

3.1 
Invest ice 
do 
nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

2,00 11.03.
2019

0,00 23.12.
2019

2,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

41 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l
ských 
podniků

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2016

4,30 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

4,30 16.04.
2020

0,50 31.12.
2020

3,00 Výsled
ek

FTE

42 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l
ských 
podniků

3.2 
Invest ice 
do 
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

9,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

9,00 16.04.
2020

1,00 31.12.
2020

4,00 Výstu
p

Podniky

43 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura-
09.6.93.
19.2.1

94302 Celková 
délka 
lesních 
cest

0,00 01.01.
2016

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

km

44 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura

3.3 
Lesnická 
infrastru
ktura-
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

45 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.4 
Zemědě l
ská 
infrastru
ktura

3.4 
Zemědě l
ská 
infrastru
ktura-
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Podniky

46 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy-
09.6.93.
19.2.1

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc íc
h 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupno
st i  kraj iny 
a jej í  
d iverz i f ika
ci

0,00 01.01.
2016

0,40 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,39 07.05.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

km

47 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy

3.5 
Pozemko
vé 
úpravy-
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

1,00 07.05.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

48 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.6 
Invest ice 
do 
lesnický
ch 
technolo
gi í

3.6 
Invest ice 
do 
lesnickýc
h 
technolo
gi í -
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2016

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

FTE

49 2.2 
Moderniz
ace a 
rozvoj  
zemědě l s
tv í  a  
lesnictví

3.6 
Invest ice 
do 
lesnický
ch 
technolo
gi í

3.6 
Invest ice 
do 
lesnickýc
h 
technolo
gi í -
09.6.93.
19.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

4,00 19.03.
2019

0,00 20.01.
2020

4,00 Výstu
p

Podniky

50 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.02.
2016

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.01.
2020

2,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

51 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 21,00 31.10.
2020

21,00 Výsled
ek

Osoby

52 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

17,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.01.
2020

10,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

53 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 19,00 31.10.
2020

19,00 Výsled
ek

Osoby

54 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.02.
2016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 2,00 31.10.
2020

2,00 Výsled
ek

Osoby

55 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.02.
2016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 7,00 31.10.
2020

7,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

56 2.4 
Zvyšování  
kval i ty  
celoživot
ního 
vzdě láván
í  a  
uplatnitel
nost i  na 
trhu 
práce

2.4 
Zaměstn
anost

2.4 
Zaměstn
anost-
03.2.65.
1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

26,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

26,0
0

05.12.
2017

0,00 31.01.
2020

30,00 Výstu
p

Osoby

57 3.1 
Posi lován
í  péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.1 
Výsadba 
dřevin

4.1 
Výsadba 
dřevin-
05.4.27.
4.3

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2016

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

22,0
0

0,00 31.12.
2019

3 213,12 Výsled
ek

Lokal i ty

58 3.1 
Posi lován
í  péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.1 
Výsadba 
dřevin

4.1 
Výsadba 
dřevin-
05.4.27.
4.3

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

10,30 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

11,7
0

05.11.
2020

1,85 30.11.
2020

8,67 Výstu
p

ha

59 4.3 
Obnova 
kulturníh
o dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví -
06.4.59.
4.1

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťovýc
h inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

26 553 7
93,00

31.12.
2013

27 500 0
00,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 1
33,00

Výsled
ek

Návštěv
y/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

60 4.3 
Obnova 
kulturníh
o dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví -
06.4.59.
4.1

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkový
ch objektů

0,00 01.01.
2014

2,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

2,00 28.12.
2017

0,00 21.02.
2019

1,00 Výstu
p

Objekty

61 4.3 
Obnova 
kulturníh
o dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví

1.4 
Kulturní  
dědictví -
06.4.59.
4.1

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodníc
h památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

900,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

1 25
1,00

28.12.
2017

0,00 21.02.
2019

0,00 Výstu
p

Návštěv
y/rok

62 4.4 
Rozvoj  
regionáln
í  a  
mezináro
dní  
spoluprác
e v  
oblast i  
cestovníh
o ruchu a 
obnovy a 
interpret
ace 
kulturníh
o dědictví

3.7 
Spoluprá
ce MAS

3.7 
Spoluprá
ce MAS-
09.6.93.
19.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

63 3.1 
Posi lován
í  péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.2 
S ídelní  
zeleň

4.2 
S ídelní  
zeleň -
05.4.27.
4.4

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

5,53 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

6,74 04.08.
2020

0,00 28.11.
2019

5,53 Výstu
p

ha

64 3.1 
Posi lován
í  péče o 
kraj inu a 
ochrana 
ž ivotního 
prostředí

4.2 
S ídelní  
zeleň

4.2 
S ídelní  
zeleň -
05.4.27.
4.4

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

0,00 01.01.
2014

13,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

14,0
0

04.08.
2020

0,00 28.11.
2019

13,00 Výsled
ek

Lokal i ty

65 1.1 
Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybaveno
st,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostrans
tví

3.8 
Podpora 
venkovs
kých 
oblast í

3.8 
Podpora 
venkovsk
ých 
oblast í -
09.6.93.
19.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

10,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

33

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Podopat
ření

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Výchozí  
hodnota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodnota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

66 1.1 
Rozvoj  
infrastruk
tury pro 
občansko
u 
vybaveno
st,  
technické 
infrastruk
tury a 
obnova 
veřejných 
prostrans
tví

3.8 
Podpora 
venkovs
kých 
oblast í

3.8 
Podpora 
venkovsk
ých 
oblast í -
09.6.93.
19.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2016

0,00 30.  
6.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

34

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Popis nesouladu 
hodnoty indikátoru 
45415

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTg4Njg3
NDM7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

SEDDOM 15. 1. 2021 
10:17:16

1

 2 2 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTg4Njk1
NjA7UHJpbG
9oYURNUzt
GYWxzZQ==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

SEDDOM 15. 1. 2021 
10:17:57

1



Sestava vytvořena v MS2014+ SEDDOM 15.1.2021 14:10

35

 3 3 Údaje o čerpání PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTkzMDg
5OTU7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAGKRI 15. 1. 2021 
11:23:21

1


